
年 月

日 曜日
部活動予定

※実施

1 木 リオネット来校

2 金 尿検査① 〇

3 土 憲法記念日

4 日 みどりの日

5 月 こどもの日

6 火 振替休日

7 水 マナーアップ週間（～９日） 

8 木

9 金 地震避難訓練・引き渡し訓練

10 土

11 日

12 月 児童生徒朝会、中１部活動開始 〇

13 火 ブルーム来校 〇

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 〇

21 水

22 木 第１回個別面談（～２８日まで）※在校生　

23 金 委員会活動

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金 英検（第１回） 〇

31 土

スクールバス避難訓練（予備日）

尿検査②、心臓検診（中１）、スクールバス避難訓練

関東聾学校中学部陸上大会（駒沢オリンピック競技場）

身体測定

ブルーム来校
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